
Faktura / Invoice
Clslo faktrjry /Invoice numben

4590436185

Cislo zoznamu/List numben
Cfslo zSkaznika /Customer code:
Cfslo zmluvy/Contract no:

Dcitum vystavenia/Date of issue:
DStum dodania/Date of delivery:
Dalum splatnosti /Payment due:
null
null

2014/3080431616/MSSK

430930

0650013/00

03.06.2014

31.05.2014

03.07.2014

Dodavater/Sellen
SLOVNAFT, a.s.

VlHe hrdlo 1, 82412 Bratislava
iCO/Registration no: 31322832
1C preDPH/VAT registration no: SK2020372640 -J
Zapisany v Ohchodnom registri Okresneho Sudu Bratislava I,
Odd.: Sa, Vlozka 5.: 426/B
Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava I,
Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujuci/Customer:
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska~ dolina 1, 817 04 Bratislava - Stare Mesto
ICO/Registration no: 31753604 S
I6 pre DPH/VAT registration no: SK2020719646

FaktOru vystavil /Billing Location:
SLOVNAFT, a.s.
VISe hrdlo 1, 82412 Bratislava
Telefon/Phone contact: 00421258597554,7549, FAX: 00421258597560
Nazov banky/Bank: VSEOBECNA ClVEROVA BANKA A.S.
5(slo bankoveho u6tu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK6902000000001933504555

SWIFT: SUBASKBX

Produkt
Product

TEMPO PLUS 95
TEMPO PLUS DIESEL
PROGRAM 2 AUTOUM
PROGRAM 3 AUTOUM

. Sadzba dane
VAT rate

20%

TotalTTotal

Zaklad dane
Taxable amount

1 570,16

1 570,16

M|

UM

L
L

KS
KS

Mnozstvo JednotkovS cena
Quantity Net unit price

934,88
364,09

1,00
1,00

Dan

1,2309
1,1225
4,9900
5,7500

Fakturovana suma

VAT amount

^

314,03

314,03 £,f

Invoice value

1 884,19

1 884,19

Za"klad dane DPH% Hodnota DPH
Net value VAT% VAT value

1

Mena
Currency

EUR

.jiEUR

150,72 •/ 20% 230,14
408,70^ 20% 81,74

4,99 20% 1,00
5,75 20% 1,15

Suma celkom
Gross value

1 380,86
490,44

5,99
6,90

Ciastka faktury/Total Amount: 1 884,19 EUR,

$t£tay geologicky listav Dionyza Sttira
Mlynskd doliaa I, 817 fi4 Bsatislava 111

SLOVNAFT, a
VISe hrdlo t,B24-UQndWM

Ddtum: 1 6 -06- 2014

Eviden&ie £islo:_
Prflohy;


